

18 december 2003

LUNDIN PETROLEUM PRESENTERAR UTGIFTSBUDGET FÖR 2004

Lundin Petroleum informerar om delar av prospekterings- och utbyggnadsbudgeten för 2004. Budgeten inkluderar de tillgångar som nyligen förvärvades i Storbritannien, Norge och Irland av DNO även om slutförandet av förvärvet inte förväntas ske förrän under det första halvåret 2004.

Lundin Petroleum prospekteringsprogram för 2004 inkluderar åtta prospekteringsborrningar som del av den totala prospekteringsbudgeten om 34 miljoner USD. Borrningarna kommer att genomföras i Iran (2), Aquitaine Basin, Frankrike (1), Nederländerna (1) Indonesien (2), Norge (1) och Venezuela (1).

Utbyggnadsbudgeten för 2004 uppgår till 110 miljoner USD och fokuserar främst på:

i) utbyggnaden av Broomfältet, offshore UK, som beräknas komma i produktion under andra halvåret 2004

ii) påbörjandet av utbyggnaden av Alvheim i Block PL203, offshore Norge

iii) ytterligare utbyggnadsborrningar och "workovers" på existerande producerande fält i Venezuela, Frankrike, Indonesien, Nederländerna, Norge och Storbritannien för att öka befintlig produktion

-2004 års arbetsprogram och budget fokuserar starkt på investeringar i tillgångar som förvärvats av Coparex och DNO. Vi förväntar oss att produktionen i slutet av 2004 kommer att vara cirka 40 000 fat oljeekvivalenter per dag som ett resultat av investeringsprogrammet. Parallellt kommer vi att fortsätta att investera i prospekteringsarbete med en portfölj av borrningar, vilka, om framgångsrika, kommer att fortsätta tillväxten av Lundin Petroleums reserver och produktion, säger Ashley Heppenstall, VD och koncernchef för Lundin Petroleum.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings- och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Norge, Sudan, Tunisien, Venezuela och Albanien. Bolaget är noterat på O-listan vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 319 66 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel:08-440 54 50